КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08 ноября2021 года
                                  № 7                                ст. Восточная

О внесении дополнений в решение Совета Восточного сельского поселения от 03 декабря 2019 года № 1 протокол № 4 «Об утверждении Правил благоустройства территории Восточного сельского поселения
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами действующим законодательства Российской Федерации, в соответствии с Уставом Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 декабря 2019 г. № 1 протокол 4 «Об утверждении Правил благоустройства территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района», следующие дополнения
- раздел 6 пункт 6.2. приложения к решению Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района дополнить подпунктом 6.2.1.следующего содержания:

 «п.6.2.1. На землях общего пользования населенного пункта, а также на территориях частных домовладений , расположенных на территории сельского поселения запрещается разводить костры, использовать открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого мест, а также сжигать мусор ,траву, листву, и иные отходы ., материалы или изделия , кроме мест и (или) способов , установленных органами местного самоуправления Восточного сельского поселения».

2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб